

Vetterstorp nr 1

# Gårdsbladet

Juni 2024

Bästa medlemmar!

Äntligen har sommarvärmen förhoppningsvis kommit för att stanna! Midsommar och semestrar väntar runt hörnet! Vi i Styrelsen vill börja med att tacka er alla som var med vid årets Städ- och Trädgårdsdag som vi hade den 19 maj. Det är alltid lika trevligt och gemytligt, tycker vi!

## Vår solcellsanläggning

Vi börjar nu få lite indikationer på vad våra solceller genererar. Sedan mars månad säljer vi ut överskottsproduktion men till det s.k. timspotpriset som ju varit lågt den senaste tiden. Solcellerna producerar bra, ungefär som de ursprungliga kalkylerna. En första uppskattning är att vi under perioden mars till maj gjort en inbesparing på ca 27,000 kr – dvs ca 100,000 kr per år. Till detta kommer en skattereduktion på ca 20,000 kr. Men vi behöver ett helt år för att kunna utvärdera ordentligt.



## Parkering och garage

Vi har fortfarande efterfrågan på både parkeringsplatser och garage i föreningen. Samtidigt har vi idag flera medlemmar som bara har en bil men som hyr både garage och parkeringsplats. Eftersom vi kan parkera dagtid framför garagen så ber vi er ännu en gång att se över behovet av parkeringsplats så att vi kan bereda plats för de som står i kö.

## Miljöboden

Då vi gång på gång noterar att det tydligen inte är så lätt att separera större sopor från vanliga hushållssopor vill vi be er att än en gång friska upp minnet om vad som gäller på [www.vafabmiljo.se/sorteringsguiden](http://www.vafabmiljo.se/sorteringsguiden). Vår miljöbod är endast till för paketerade hushållssopor och ihopvikta kartonger!! Större saker än så SKA köras iväg till någon av Västerås Återbruk. Titta gärna in på hemsidan och läs på mer! [www.vafabmiljo.se/aterbruket](http://www.vafabmiljo.se/aterbruket)

Givetvis hjälps vi alla åt att hålla det rent och snyggt i vår miljöbod.



### **Vår fina trädgård**

I år har vi i Trädgårdsgruppen utökat våra odlingar utanför ingång 55 med ytterligare två stycken pallkragar. Det kommer att växa upp och bli till morötter, luktärter, kryddväxter, gurkor, jordgubbar, grönkål och tomater. Om det blir en varm sommar och ni tycker att blommor och odlingar ser lite torra ut så är det fritt fram att vattna! Det kommer att bli mycket uppskattat!

### **60-års jubileum**

Vår förening fyller ju 60

Under sommaren håller vi Expeditionen stängd men vi i styrelsen vill ändå försöka att finnas till hands om något skulle inträffa eller gå sönder och har därför satt ihop en lista över när vi kan nås. Kontakta i första hand styrelsemedlemmen enligt listan nedan:

V 26	Fredrik	070-7331000
V 27 - 28	Helena	070-7290663
V 29 - 30	Olöf	070-7765573
V 31 - 32	Ove	076-6594000
V 33	Fredrik	070-7331000

Vi i Styrelsen vill önska er allesammans en fantastisk sommar!